
Contacto

Teléfono 972186641
Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoGirona-CostaBrava@aena.es

Dirección Postal

Aeropuerto de Girona-Costa Brava
(17185) Vilobí de Onyar España
ES512

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente GRO-88/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-03-2024 a
las 08:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección del Aeropuerto de Girona-Costa Brava
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jKYVs3N2Bw0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Cuotas Router Primer Trimestre'24

Cuotas Router Primer Trimestre'24Descripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 189,59 EUR.
Importe (sin impuestos) 156,69 EUR.

Clasificación CPV
30000000 - Máquinas, equipo y artículos de oficina y de informática, excepto mobiliario y paquetes de software.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Aeropuerto de Girona-Costa Brava
Subentidad Nacional Girona
Código de Subentidad Territorial ES512

Dirección Postal

Aeropuerto de Girona-Costa Brava, Aeropuerto de Girona-Costa Brava
(17185) Girona España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jKYVs3N2Bw0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

HABITACION PHANTASMA S.L.
NIF B17688243
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CALLE JOAN ROCA I PINET 3
(17003) GIRONA España

Contacto

Teléfono 972656080
Correo Electrónico INFO@IMATICA.COM

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 156,69 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 189,59 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 25/03/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=V59Ysh9lhTEmMOl AXxDEjw%3D%3D

ID 0000012956025 |  2024-000350385 | Wed, 27 Mar 2024 08:58:40:243 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
76192498715825478740444261051210143606 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=V59Ysh9lhTEmMOlAXxDEjw%3D%3D

